2025年５月 12日

各 位

上場会社名  中央可鍛工業株式会社

代表者名      代表取締役社長 武山 豊

                                                 (コード番号     5607 名証メイン市場）

問合せ先責任者      常務執行役員 加藤 洋平

                          （TEL           052－805－8600）

2025年 3月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2025年２月 7日に公表いたしました 2025年３月期通期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の連結業績予

想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2025年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）

 売 上 高 営 業利 益 経 常利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

36,000

百万円

900

百万円

1,790

百万円

1,300

円 銭

84.23

実績値（Ｂ） 35,940 1,186 2,223 1,835 118.30

増減額（Ｂ－Ａ） △60 286 433 535 －

増減率（％） △0.2 31.8 24.2 41.2 －

（ご参考）前期実績

（2024年 3月期）
33,198 321 1,326 813 52.68

２．連結業績予想値と実績値との差異の理由

営業利益は、原価低減により増加しました。

経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、上記に加え、営業外収益において持分法投資利益を

計上したことにより前回公表予想を上回る結果となりました。

以 上